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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
1) julistaa nuorisotyönohjaajan viran avoimeksi ja käynnistää rekrytointiprosessin 
viran täyttämiseksi 1.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan 
2) nimetä seurakuntaneuvoston edustajan rekrytointiryhmään. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. Rekrytointityöryhmään valittiin seurakuntaneuvostosta Jenni 
Palomäki ja Katariina Solastie. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Munkkiniemen seurakunnan ainoaa nuorisotyönohjaajan virkaa ei ole täytetty 
vakinaisesti sen jälkeen, kun edellinen viranhaltija jäi eläkkeelle vuonna 2020. 
1.8.2021 lähtien Munkkiniemen ja Haagan seurakunnilla on ollut yhteinen, 
määräaikainen nuorisotyönohjaaja, jonka työaika on jakautunut puoliksi 
seurakuntien välillä. Määräaikaisuus päättyy 31.12.2024 eikä kokeilu yhteisestä 
virasta jatku sen jälkeen. 
Seurakunnan nuorisotyön tiimiin kuuluvat rippikoulupastori sekä kanttori, joista 
molemmilla vain osa työajasta on kohdistettu nuoriso- ja rippikoulutyöhön. 
Rippikoulujen ja isoskoulutuksen sujuvuuden varmistamiseksi sekä muun 
nuorisotyön toteuttamiseksi seurakunta tarvitsee välttämättä nuorisotyönohjaajaa. 
Virka täytetään nykyisen määräaikaisuuden päättymisestä lähtien eli 1.1.2025 tai 
sopimuksen mukaan. 
Hakuaika virkaan päättyy 20.9.2024 ja haastattelut pidetään 26.9.2024. Esitys 
virkaan valittavasta henkilöstä tehdään seurakuntaneuvoston kokoukseen 
9.10.2024. 
Viran pätevyysvaatimus on kirkon säädöskokoelman nro 164/2023 mukainen 
nuorisotyönohjaajan viranhaltijalta ja nuorisotyönohjaajan työtä pääasiallisena 
tehtävänään tekevältä viranhaltijalta vaadittava tutkinto. 
Viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 mukaisesti, lisäksi maksetaan 
mahdollista kokemuslisää. Virkaan valittavan on esitettävä hyväksyttävä 
lääkärinlausunto terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain 6 § 2 momentissa 
tarkoitettu rikosrekisteriote ennen viran vastaanottamista. Virkaan valittavan 
henkilön on oltava Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. 
 
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Vakituisen nuorisotyönohjaajan palkkaamisella on positiivisia lapsivaikutuksia. 
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